NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO /
COMPROBANTE DE PAGO N° 113160 Fecha: 05/07/2022
Asiento N° 2471 Compromiso N° 621
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO USD 136.50

LA SUMA DE: CIENTO TREINTA Y SEIS Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 05 de Julio del 2022

i

DETALLE DEL COMPROBANTE: /
QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO.-Pago por liquidacidén No.118-DOP del
31-05-2022, @por trasladarse al Cantén Quijos, parrog.Baeza a realizar el

manten.de las vias (Mejor.subras,excav.y encausa de cunetas) en los sect.Las
Antenas 5 km, Oritoyacu 1.50 km,Bermeo 2.50 km La Madrugada 3 km. y Bypass de

| Baeza 1.50, segun memor.No.022-DOP del 12-05-2022, por 14 dias,

Adjunto

Informe de comisidn, facturas de gastos y se amortiza el anticipo entregado CP.

No 112802 por 341.25 dodalres.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario _ Valor
CTA 15591787 QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO 136.50
B TOTAL DOC[_TMEN’I‘OS _B_ANCARIO_S Uusb 136.7570 7! )
APLICACION CONTABLE o - - N

Cédigd . Descripcion - ~ Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 477.75

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 477.75
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 136.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 341.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 477.75
SUMAN o PASAN USD 955.50 955.50

. - | - ~ CANCELADO 0 7 JUL 02
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida P_resupueé?éﬁa . - Eompmmiéo Devengado ' Pago
/ﬁ.\O\.OOI .004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 4717.75 471.15
\ TOTAL GASTOS USD B 0.00 477.15 777411'1'.75
T > 43380511
’, DO . JHON2H ANTA ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAL ECUADOR
Dilrector Fiananciero Subd.contabilidad (e) Referencia
glotler
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Gobierno Autonomo Descentralizado
PO Provincial de Napo

Prefectura

Tejiando Desarrolk .
SRR SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

—p

ORDEN DE PAGO N° 113160

FECHA: martes, 05 de julio de 2022 VALOR USD: $136,50
CIENTO TREINTA Y SEIS DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO

POR CONCEPTO DE:

Pago por liguidacion No.118-DOP del 31-05-2022, por trasladarse al Cantdn
Quijos, parrog.Baeza a realizar el manten.de las vias (Mejor.subras,excav.y
encausa de cunetas) en los sect.las Antenas 5 km, Oritoyacu 1.50
km,Bermeo 2.50 km La Madrugada 3 km. y Bypass de Baeza 1.50, segun
memor.No.022-DOP del 12-05-2022, por 14 dias. Adjunto Informe de comision,
facturas de gastos y se amortiza el anticipo entregado CP. No 112802 por
341.25 dodalres.

AUTORIZADO POR:

Z) O CANCELADO 0 7 JUL 222
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

NQO

(A

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 621 FECHA: 04/07/2022

BENEFICIARIO: QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO-OPERADOR RETROEXCAVADORA
; Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.118-2022-DOP de fech
CONCEPTO . e y P . !
31/05/2022 7
LUGAR 4 Canton el Quijos, Parroquia Baeza, provingia de Napo
N0. DE DIAS : 14 dias
MONTO 2 $ 136,50
No. TIPO DE REQUISITO LIST4 DE CHEQUEO OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro.118-DOP
su delegado
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 |Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 118-DOP
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje - Facturas N. 1351 y 1170 de fecha 26/05/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a)
4 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 13 al 26 de mayo /2022
De fecha febrero 03/06/2022 legalizada por la Lcda
Zeneida Bosques A -Servidor Publico de Apoyo 2y la
Mgtr Veronica Herrera-Subd. Talento Humano con las
siguientes novedades y observaciones: 13/05/2022,
14/05/2022; 15/05/2022 y 16/05/2022 no hay timbre
5 |Certificacion de asistencia v de salida por que no esta ingresada la huella digital en
el reloj portaul. Anexa Meorando Nro. 0754-2022-
SDMTM, <de fecha 02/06/2022, emitido por Sr
Teodoro Andi-Supervisor de Manteniminto, Equipo
pesado y Automotriz, en la cual no existe registro
manual
6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y o Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
. Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Certificados de trabajo firmado por el Jefe de Grupo y
Comision del supervisor o Jefe inmediato el Fiscalizador/a
\
8 Certificado de cumplhimiento o asistencia a la Comision . Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD |
del lugar al cual asistieron Municipal de Quijos
Memorando 022-DOP, de fcha 12/05/2022, emitido
9 |Otro documento v por el M.Sc. José Zambrano-Director de Obras
Publicas.
NOTA: Toda la documentacidn adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipu: las firmas serdn electrdnicas o manuales.
Nro. de dias 13 |Valor del vidtico: $37,50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 487,50
A justificar 70% $ 341,25
Asume la idad 30% $ 146,25
Presentacidn de facturas (Alimentacion y Hospedaje
. y Hospedaie) |5 331,50
por:
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: (S 146,25 CANCELADO ﬂ ? JUL 2022
Suma total del vidtico: $ 477,75 ‘
Presentacién de I'aclu.rls (Combustible, peaje, 50,00 / ‘
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: S 341,25 / Nro. Comprobante [111801 ¥4 |
VALOR A PAGAR: $13650 /

ELABORAD:!

~tiha Shiguanéoa
ANALISTA 2 DE CONTABILIDAD
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Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 621

Certificacién No: 538
Transaccidén No: 5787
Fecha: 29/06/2022
Proveedor: QUIﬁONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO

Identificacidén: Cédula 1500340995

|
|
DETALLE:
Pago por liquida.del informe de la solic. de autoriz.para cumplim.de servici. Instituc.No.118-DOP
del 31-05-2022, por trasladarse al Cantén Quijos, parroq.Baeza a realizar el manten.de las vias
(Mejor.subras,excav.y encausa de cunetas) en los sect.Las Antenas 5 km, Oritoyacu 1.50 km,Bermeo
2.50 km La Madrugada 3 km. y Bypass de Baeza 1.50, en atencidén al memor.No.022-DOP del 12-05-2022,
| a partir del 13-05-2022 por 14 dias continuos del sefior QUINONEZ VIVERO DIETRHER FRANCISCO, en
calidad Operad ‘
|
|

CLAUDIA

Partida Presupuestaria i Valor Disponibilidad Previa ‘
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 487.50 60,522.60

Total => 487.50 60,522.60
\
|
|
> ;\:‘3 ?.'\:' AR | w-"‘ﬁ v ‘

’qul1.v—(3&;’*9(

o —

Firmado electrénicamente po:

CLAUDIA MARIBEL

Firaado slectronicemants por ==
' MAMALLACTA TAPUY IRENE MATILDE
; % LEDESMA LLANDA
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

29/06/2022 15:26 Pagina 111 u
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bm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
S SERVICIOS INSTITUCIONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°118-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  12/05/2022
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO OPERADOR DE RETROEXCAVADORA
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SERVIDOR
PARROQUIA BAEZA — CANTON QUIJOS - PRQOV, NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
Y5 - 0S oL JE A 26 OS2 |1oHs2
' : 'DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: T

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 05

Se le dispone, trasladarse al cantén Quijos, parroquia Baeza, a realizar mantenimiento de las vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Las antenas. Longitud 5.00 km -La Madrugada. Longitud 3.00 km

-Oritoyacu. Longitud 1.50 km -Bypass de Baeza. Longitud 1.50 km

-Bermejo. Longitud 2.50 km.

Sr. Teodoro Andi — Supervisor (Jefe de Grupo) Memorando Nro. 020-DOP del 3 de mayo 2022.

Fecha de Inicio: 13 de mayo del 2022, por una jornada de 14 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
ngggg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA— PARROQUIA :
TERRESTRE BAEZA-CANTONQUNOS [\ —CS 2079“ (926 -0S- W |g 1+S 2
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
¢
b)eu ron
Francisco Quifionez .Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTQR}DAD NQMINADORA 0 SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72 ‘ atk

G mo e horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
geRn g o de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud .como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse-dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional ’
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
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Rleientunt GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
'\po PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES 118-DOP~

31/05/2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LAO EL
SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

DIETHER FRANCISCO QUINONEZ VIVERO OPERADOR DE RETROEXCAVADORA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
INSTITUCIONAL: LA/ O/ EL SERVIDOR:

PARROQUIA BAEZA-CANTON QUIJOS- DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HIUNDAI N.- 05

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N.2 118-DOP, me trasladé en calidad de operador
de retroexcavadora hyundai n.- 05 al cantdn quijos, parroquia Baeza, a realizar mantenimiento
de las vias, (mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas) en los
sectores:

e Las antenas, longitud 5.00k.

e Oritoyacu, longitud 1.50km

e Bermejo, longitud 2.50km

e La madrugada, longitud 3.00km

e Bypass de Baeza, longitud 1.50km

fecha de inicio de la jornada el 13 de mayo del 2022, por una jornada de 14 dias continuos.

VIERNES 13/05/2022 CANCELADO 0 7 JUL 2022

e Cuneteadoy limpieza de maleza en la via que conduce al bypass de Baeza, se labora 8
horas.

©




SABADO 14/05/2022

e Cargado de material para el relastrado, cuneteado y limpieza de maleza en la via de
bypass de Baeza, se labora 9 horas.

DOMINGO 15/05/2022

¢ Desalojo de derrumbes en el sector Bermejo se labora 8 horas.

LUNES 16/05/2022

e Limpieza de derrumbes en la via sector Bermejo, se labora 6 horas

MARTES 17/05/2022
e Por rotura de manguera del sistema del cajetin de los mandos del bum enseguida
arreglo y mantenimiento del mismo.
MIERCOLES 18/05/2022
e Cuneteado y limpieza de derrumbos, cargado de material pétreo para el relastrado de
la via en el sector de bermejo. 8 horas
JUEVES 19/05/2022
e Colocada de una manguera, lavado del filtro de combustible enseguida cargada de
material pétreo para el mantenimiento de las vias del sector Bermejo, por
mantenimiento de la maquina se labora 3 horas.
VIERNES 20/05/2022

e Minado y cargado de material pétreo en la mina del sector Sumaco de Borja se labora 7
horas.

SABADO 21/05/2022

* Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector Sumaco de Borja para el
relastrado de la via en el sector Bermejo, se labora 6 horas.

00
DOMWGO”ZZ/OS/ZOZZ CANCELADO [] 7 JUL

e Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector Sumaco de Borja para el
relastrado de la via, se labora 7 horas

’).—-




LUNES 23/05/2022

e Excavacidn para colocar una alcantarilla, cuneteado en la via del sector Oritoyacu, se
labora 7 horas.

MARTES 24/05/2022

e Cuneteadoy limpieza de la via sector Oritoyacu, se labora 8 horas

MIERCOLES 25/06/2022

e Excavacién para colocada de alcantarillas en la via del sector Oritoyacu, se labora 10
horas.

JUEVES 26/05/2022

e Excavacidn para colocacion de alcantarillas y cuneteado de la via en el sector
Oritoyacu, se labora 7 horas.

Salida a la ciudad de tena culminando los trabajos de acuerdo a la orden de comisién; es todo
cuanto puedo informar en honor a la verdad.

N

Sr. Dieth ncisco Quifionez
JEFE DE GRUPO DEL GAD OPERADOR DE RETROEXCAVADORA
PROVINCIAL DE NAPO HYUNDALI N.- 05.

CANCELADO 0 7 JUL 2022




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
13/05/2022 26/05/2022 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la

dd-mmm-aaa
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del

cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.

HORA 07:19 18:52
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Tena - Canton
TERRESTRE Institucional quijos (Parroquia 13/05/2022 | 07:19 26/05/2022 18:52
Baeza)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacidon se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar

N ) ) la autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad o su
NOMBRE: Quifionez Vivero Francisco delegado

OPERADOR DE RETROEXCAVADORA
HYUNDAI N.- 05

FIRMA DE APROBACION

CANCELADO 0 7 JUL 2022




NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres /
Periodo del : 13/05/2022 al 26/05/2022
CIUDAD: Tena |
EMPLEADO QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO Ci 1500340995 Cod 284
‘rtMB‘RE S e ‘ HECON - o OBSERVAGIQN '
[\ vie 13/06/2022 O7: 1 g 5 j ' _Entrada e
. n 16/05/ 6:38 o4 7 Ii
% E;:a:f::;:::;%:&‘\b;‘ 24 / 'S:tr:a
. F
= Amar 17/05/2022 19:05 |/ 24 _|salida
e 18/0672022 0644 f; 24 JEntrada
( ﬁ:mue 18/05/2022 18:51 | 4 [Salida
ue 19/05/2022 06:38 | 24 -Entrada
(S_j e 19/05/2022 16:44 ;f/ P4 Salida
" Nie 20/05/2022 07:05 24 Entrada
(Z\‘ie 20/05/2022 18:50 R4 . salida
_Yvie 20/05/2022 20.03 a4 [Salida
sab 21/05/2022 06:29 J/ 24 “[Entrada
@séb 21/05/2022 19:06 {/ 24 Salida
“— ffom 22/06/2022 06:55 # 24 Entrada
(@ dom 22/05/2022 16:31 ¢ 24 [Saiida
un 23/05/2022 07:03 // 24 - [Entrada
@ un 23/05/2022 16:54 ¥ P4 Salida
mar 24/05/2022 07:04 ¢/ 24 : ([Entrada
@ ar 24/05/2022 17:40 V/ P4 [Salida
Imié 25/05/2022 06.46 V/ P4 ~ [Entrada
@ mié 25/05/2022 17:49 / P4 [Salida
ue 26/05/2022 06:52 ‘/ 24 ¢ [Entrada
@ ue 26/05/2022 18:52 R4 '}_ Salida
e
No. Registros: 23
| ]
16 — &y CANCELADO 0 7 JUL 2022
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PARROQUIA: “Reic 2y SECTOR: Reza JORNADA (dias) |4 Aocxs

OBRA: m‘ﬂ\‘?fﬂf_ﬁ\“{i\h 1'0 ét Ls.n w_..; S ; Cf‘f\p\{-]umw QLJ‘Q e “xula-rumnlf " ﬁmm._“;;c:n { Emncoingnn 2y o e Q—*-M“ﬁj-n
ar uoniss  mecdowes,

DIA | FECHA TIPO DE MAQUINARIA KILOMETRAJE INICIAL | KILOMETRAIJE FINAL ACTIVIDADES REALIZADAS
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OBSERVACIONES Y NOVEDADES: ____t=3
E‘;‘; Fa }
= ) e st -
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FIRMA JEFE DE GRUP
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PARROQUIA: (e o,

SECTOR: By erocon

OBRA: Hamleiimisuleo de Un o, (m%m sl & salcepad, IR ;

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

JORNADA (dias) | deeo

A R 3 Sk gy 3-;,L1.&;‘(‘._A.\Ln tL—e was el

LA SO . ‘Ciﬂ_\ﬁd\

1A FECHA

TIPO DE MAQUINARIA

KILOMETRAUJE INICIAL

KILOMETRAIJE FINAL

ACTIVIDADES REALIZADAS
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OBSERVACIONES Y NOVEDADESE

Z

<
' @c%ﬁ ONEZ

,/yaﬂcfg & ers

NOMBRE JEFE DE GRUPO:

FIRMA JEFE DE GRUFO
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en
debida y legal forma Certifica,

QUE: el sefior: DIETHER FRANCISCO QUINOEZ VIVERO, portador de la
Cédula de ciudadania N° 150034099-5, labor6 como Operador de la
Retroexcavadora Hyundai # 05 del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo, por una jornada de 14 dias a partir del 13 al 26 de mayo del
2022 quien cumplié trabajos a él encomendados con responsabilidad y
puntualidad en los trabajos de limpieza de cunetas desalojo de escombros y
limpieza de derrumbos en el sector del cantén Quijos, parroquia Baeza rural
pernotando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 27 de mayo del 2022.

JEFE DE GRUPO

1>
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CERTIFICADO

El Alcalde del Gobierno Autdnomo Descentralizado Municipal de Quijos,
en debida y legal forma:

| CERTIFICA:

Que, el sefor QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO, con nUmero de
cédula de ciudadania 1500340995, OPERADOR RETROEXCADORA #5; ha
realizado trabagjos de mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas y desbroce de
maleza), en los sectores rurales de la ciudad de Baeza, cantén Quijos,
desde el 13 al 26 de mayo del 2022 (14 dias continuos); pernoctando en
el sector.

Autorizo al interesado hacer uso del presente documento en lo que
estime conveniente, salvo en procesos judiciales.

Baeza, mayo 27 del 2022.

FRANK DO ROSERO NUNEZ . ‘
Alcalde del GAD Municipal de Quijos. \'-._f

CANCELADO 0 7 JUL 2022
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Prefectura

NAPO

Tejlendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico QUINONEZ VIVERO DIETEHER FRANCISCO-OPERADORDE
RETROEXCAVADORA laboro en el cantdon Quijos parroquia Baeza, segun solicitud de
autorizacion N° 118-DOP y mediante memorando 022-DOP de fecha 12 de mayo del
2022, por una jornada de 14 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida

es el | 3 d;{g#@ del / 2022, segun reloj biométrico se registra

17, ;(8 1«9 2/5 ;gde mayo del presente afio. @ i

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 24 vy la
certificacion emitida por EL ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE QUIJOS.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

| e 13/05/2022 no hay timbre de salida por que no estd ingresada la huella digital en el reloj
| portatil. , /
e 14/05/2022 no hay timbres por que no estaba registrada la huella en el reloj portatil. / @
e 15/05/2022 no hay timbres por que no estaba registrada la huella en el reloj portatil.
e 16/05/2022 no hay timbre de entrada por que no estaba registrada la huella en el reloj
portatil.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

= Tena, junio 03 de 2022

7 .,cv;m T2 -
S <o = '
< s
A
a0 = =
Lc . \Jeronjca Herrera £; ’

[

RVIDOR PUBLICO DE ‘APOYé‘Z SUBDIRECTORA D TALENfO HUMANO

‘ CANCELADO 0 7 JUL 2022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb '6




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 31 de mayo de 2022

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior QUINONEZ VIVERO DEITHER FRANCISCO con CI: 150034099-5;
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA HYUNDAI #05, laboré en una jornada de 14
(Catorce) dias conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
3 Dias Viernes a Domingo 13-14-15 (Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 16-17-18-19-20-21-22 (Mayo 2022)
4 Dias Lunes a Jueves 23-24-25-26 (Mayo 2022)

TOTAL: 14 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Desbroce de maleza y construccion de cunetas en los siguientes
puntos:

- Sector Las Antena&'./z.SO km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Sector Oritoyacu/1.40 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Sector Bermejo? 440 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Sector La Madrugada: 1.40 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.
- Sector By Passﬁgo km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Limpieza de Derrumbos, enrocados, enrocado, recuperacién de mesa de la via.

- Acceso a la mina Borja desde el puente Renato: 1.00 km de longitud.

Trabajos realizados en la parroquia Baeza, canton Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

/j'/‘_:’-[:;--_‘\-_\
Atentamente, AN 414{ ;
AL 5~ ©
.3 7
1O Preteciur,~— .
Reagii P YT

DE INFRAESTRUCTURA CIVIL ' " o

CANCELADO 0 7 JUuL 2022

@ www.napo.gob.ec

Erelech¥8napo.0obiec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




Prefectura

NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0754-2022-SDMTM

Tena, 02 de junio de 2022

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: alcance Memorando Nro. 0753-2022-SDMTM, del 02 de junio de 2022,

De mi consideracién:

En alcance Memorando Nro. 0753-2022-SDMTM, del 02 de junio de 2022, informo que
el sefior QUINONEZ VIVERO FRANCISCO-Operador de la Retro excavadora # 05 y
bajo una orden del Ing. Gabriel Zambrano-Director de Obras Piblicas, dispuso la
incorporacién al frente de trabajo de Baeza, por lo que cumplo en informar que el
mencionado sefior no registra en el reloj biométrico los dias 13,14, y 15(fin de semana) de
mayo del 2022, toda vez de que nq_ksg;glza_r_cgi_smmmmwn el reloj, de lo
cual doy fe de que laboro esos dias nérmalmente, por lo que se tom6 la decisién de que el
dia lunes 16 de mayo del 2022 viaje al Tena para que la encargada de personal en los
Talleres del GAD de Napo, le registre su huella digital en €l reloj y a partir de esa fecha
registre con normalidad hasta el 26 de mayo del 2022,

Particular que me permito en informar para los fines pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Copia:
Leda. Zeneida Edelina Bosquez Alban
Asistente de Apoyo Administrativo 2

CANCELADO 0 7 JuL 2022

Tejiendo Desarrollo /
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ZONA 27 NAPO 1 QUIOS

Tipo
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacibn geograiica
oo "Crifions ve

Provincia: NAPO Cantén: QUIJCS Paivoguia: o . %02 N* del 0o00g 2 RUC. g

51 18
aIOUUDUJ

25'21900:

Direccién s Mg
Calle: TRECE DE ABRA Nimero: 181 inferseccién: LOS PIONEROS Refersncia:
JINTO AL COLEGIO NACIONAL BAEZA
Medios de contacio
Teléfono domicilio: 062320235 Celular: 0584753388
Actividades econdmicas
« F11002001 - CONSTRUCCKIN DE TODO TIPO DE EDIFICIOS NO RESIDENCIALES: EDIFICIOS DE
PRODUCOION INCUSTRIAL, EJEMPLO. EDIRCIOS DE ORCINAS, HOTELES, AUMATENES,
CENTROS COMERCIALES, BODEGAS, RESTAURANTES, OBSERVATORIOS, 1GLESIAS, MUSEDS,
INCILUYE REMODELACION, RENOVACION O REHABN ITACION DF ESTRUCTURAS EXISTENTES
« L5E200203 - ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES A CAMBD DE UNA RETRIBUCICH
O POR CONTRATO [VIVIENDA).
» AL - PRODUCCION DE | ECHE CRUDA DF VACA
Abiertns Cerrados (34
1 0 | %6
S
Obligaciones tributarias 3 a8
* 2011 DECLARACION DE VA B L Rl 13- A
CANCELADO { 7 JUuL 20056 -1€
e e TRz3 2t e e S O e ijﬂ\ri :;V///
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CTHOZA D’ I%DMERO
Romero Cando an Tofio [ EAQF"E [}-%A]
R Nrec Mty Extabs 000001170

Victor Pérez s/n y Celia Ampudia
Cel.: 0988 217 219 QuIos- NAPO- ECUADOR [ AUT. SRI. 1129958880

Sr. “T‘:mf_fito @umooe L 5
RU.C._150034094-5 E:ECHA: 26| 05 102)]
Direccién: -ﬁ’nq DIA | MES | ARG )
Guia de Remision ____________|
“Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE”
Impreso 19 / MAYO / 2022 CADUCA 19 / AGOSTO / 2022
CANT. DESCRIPCION V. UNIT.|V. TOTAL
13 | Desayunos Ho2 |, 9210
13 | Alyweraos Hoi | 5226
13 | Mevieados 402 | sS226
3
&
3
2
£
7
,L :
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO
p- A SUB TOTAL 1s 639
( FORMADEPAGO | et
EFECTIVO J ] T
= DESCUENTO
TARJETA DE CREDITOIDEBTO VA 12%
s Recibi Conforme VALOR TOTAL 156,38

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "GraficasVélez" RUC. 0915261219001 AUT. - 8458
1 Block 100x2 N® del 000001131 al 000001230



-.Certificado

Registro Unito de Contribuyentes

Apellidos y nombres Numero RUC
ROMERO CANDO WILMAN TONO 1500534654001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacién

10/12/2001 04/03/2020

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
10/12/2001 29/05/2015 No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / QUIJOS NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Cantén: QUIJOS Parroquia: BAEZA

Direccion

Calle: VICTOR PEREZ Numero: S/N Interseccién: CELIA AMPUDIA Referencia:
| JUNTO AL PARQUE CENTRAL

Medios de contacto
Teléfono domicilio: 062320066 Email: romero-tono@hotmail.com

Actividades economicas
156100201 - RESTAURANTES DE COMIDA RAPIDA, PUESTOS DE REFRIGERIO Y
ESTABLECIMIENTOS QUE OFRECEN COMIDA PARA LLEVAR, REPARTO DE PIZZA, ETCETERA;

HELADERIAS, FUENTES DE SODA, ETCETERA.
. A01410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

Establecimientos
Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias
- 2011 DECLARACION DE IVA

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise
periodicamente 'sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Nitmeros del RUC anteriores

No registra




- - Apellidos y nombres 3. °  NameroRUC
ROMERO CANDO WILMAN TONO 1500534654001

n"-'-"f- [=] Codigo de verificacion: CATRCR2022001347707
2
) |.‘-.-

;n!?};é;:..-n Direccion IP: 190.95.241.229

L - -

-ﬁu B _-;:-‘2,- Validez del certificado: El presente certificado es vélido de conformidad a lo establecido en la
Resolucion No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacion
SRI Mévil.

Fecha y hora de emision: 17 de junio de 2022 11:07




Prefectura

NAPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrolle

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADCR

MEMORANDO 022- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion. -

Tena, 12 de mayo de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucién Administrativa 103-2021-
GADPN, se procedid a evaluar la conveniencia. para solicitar la jornada de 14 dias continuos, por lo que
agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor del sefior:

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
1 | QUNONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO OPERADOR DE RETROEXCAVADORA zHZ‘;’EXCAVADORA HYUNDAI
0.

Con la finalidad de que se trasladen al Cantén Quijos, Parroquia Baeza, a realizar mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) y desbroce de maleza en los sectores:
-Las antenas. Longitud 5.00 km -L.a Madrugada. Longitud 3.00 km

-Oritoyacu. Longitud 1.50 km -Bypass de Baeza. Longitud 1.50 km

-Bermejo. Longitud 2.50 km.

Nota: Se incorpora al frente de trabajo supervisado por el sefior Teodor Andy, segiin memorando
Nro. 020-DOP del 3 de mayo de 2022.

Inicio de trabajos: 13 de mayo del 2022, por una jornada de 14 dias continuos, de conformidad al

articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado en Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN.

Viaticos.

Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

T"THE FREVH

\",‘.J DIRESCION beg‘cllql S TRATLVS




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-7-2022

Hora: 14:36:19

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17780511

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID

[l# Cta.: 1210010

_—-"_____\
2 . # # T. ||[Fec Proc
Nom.Ins.Financiera| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. SO e Estado
BANCO CIFUENTES 07-07-
PICHINCHA C.A 3039963100)(162.50 764(11500212996||MARTINEZ 1 2022|| ACREDITADA
= WILSON ALFO | [17:43:31
COOP. AHORRO Y &T‘ITDRIIAGO 07-07-
CREDITO TENA 247221(200.00 764(1500275464 2 2022|| ACREDITADA
LTDA 1EODORO 17:04:30
- MARTIN Ha
ANDY GREFA [ 07-07
EGIS%;)ODEL 15661771||221.75 764(11500481633||MARLON 2 2022 ACREDITADA
MARCO 00:00:00
QUINONEZ i o
BANCO DEL VIVERO gt &
AUSTRO 15591757|1136.50 7641500340995 DIETHER 2 00.020(%(2] ACREDITADA
FRANCI MR
Total: 720.75|Reg.:4

https://snppublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17780511&fec inicio=2022-07-07 00:00:00.0&fec fin=...
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